
STÍŽNOST

1) ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Datum přijetí:

Čas přijetí:

Jméno a osobní číslo osoby, která stížnost přijala: /

2) POŠKOZENÝ (OSOBA, KTERÉ SE STÍŽNOST TÝKÁ)

Jméno a příjmení / Název:

RČ / IČO:

/

/

Kontakt:

Adresa (sídlo společnosti):

3) PODAVATEL (OSOBA, KTERÁ STÍŽNOST HLÁSÍ)

Jméno a příjmení / Název:

RČ / IČO:

/

/

Kontakt:

Adresa (sídlo společnosti):

4) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE KE STÍŽNOSTI

Číslo smlouvy / pojistné události (+ uvést společnost):

Jméno zaměstnance či obchodníka:

Jiné:

5) TEXT STÍŽNOSTI


	Textové pole 1: Doplňte...
	Textové pole 2: Doplňte...
	Textové pole 3: Doplňte...
	Textové pole 4: Doplňte...
	Textové pole 5: Doplňte...
	Textové pole 7: Doplňte...
	Textové pole 6: Doplňte...
	Textové pole 8: Doplňte...
	Textové pole 9: Doplňte...
	Textové pole 10: Doplňte...
	Textové pole 11: Doplňte...
	Textové pole 13: Doplňte...
	Textové pole 12: Doplňte...
	Textové pole 14: Doplňte...
	Textové pole 15: Doplňte...
	Textové pole 16: Doplňte...
	Textové pole 17: Doplňte...
	Textové pole 18: Doplňte...
	Textové pole 19: Doplňte...
	Textové pole 20: Doplňte...


